POQUEMA - ind. e Com. de Méveis Ltda. Rua Jurutau, 1400 - Fone/fax (43) 3303-3249 ALTURA / HEIGHT: 84

Parque Industrial || - CEP 83703-070 - Arapongas PR - assisténcia@poquema.com.br

LARGURA /WIDTH / ANCHO: 120
CODIGO / CODE :A508 PROFUNDIDADE / DEPTH: 52
1°PASSO/STEP/PASO  MONTAGEM DA GAVETA
N\, DRAWER ASSEMBLY
ATENGCAO ASAMBLEA DEL CAJON
L m s 1 - Ler e observar atentamente toda a instrugao antes de iniciar a montagem.
‘ w3 m 2 - A montagem do produto devera ser feita em uma superficie limpa e plana.
mmH_ < m m Aconselhamos utilizar a embalagem para forrar o chdo a fim de néo danificar
— DA g°® o produto. SACHE DE COLA
= 3 - Os parafusos devem ser apertados periodicamente. GLUE 3
4 - Evitar batidas e contatos com objetos cortantes. EH
LIMPEZA . X CAVILHA 06X30MM A T N
1 - Pano levemente umedecido com agua, seguido de pano seco. PLUG [} o..w F

[l

4 O+d

T

SCREW
TORNILLO

2 - Néo utilizar produtos quimicos ou abrasivos. 3 < k T EVW ﬂMmO@N N
O / a e+G 8 F

_ — — 6 = [ N
2°PASSO/ STEP / PASO . a F* F

25081 ,
PARAFUSO 3,5X12MM ﬂ ﬂ\NmO@.N F

Il

O+d O+
ul

CANTONEIRA
METAL CONNECTION

RIS

3° PASSO / STEP / PASO

B+N

4° PASSO / STEP / PASO

PREGO 08X08MM ﬂM@OIN m

NAIL

CLAVO ﬂN@Oﬂ m ﬂ.NmO\\ @
\@\

LISTA DE PEGAS / LIST OF PARTS / DESCRIPCION PIEZAS |

“ wmas_ u_mu.._.__a Screwdrive  Key philips CODE [ DESCRICAO / DESCRIPTION / DESCRIPCION __ DIMENSOES / DIMENSION | QTD. LISTA DE ACESSORIOS / LIST OF ACCESSORIES / LISTA DE HERRAJES
'ersona artillo
- imecsoria| v |4 [Povee s omossx a6 [
nﬁmm_f_ﬂl\_w Femramentas Necessarias | posn71 | Vista frontal x Frontal view x Traviesa 1172x60x12 | 1 -
-‘h}‘ (N&o F ) " " " " C |PARAFUSO /SCREW / TORNILLO 3.5 X 40 MM 22 Dermrrmaszmm
— ) Required tools P27031 | Vista traseira x Back view x Traviesa 1172x60x12 | 1
ATTENTION (Not provided) P25072 | Lateral direita x Right side x Lateral derecha 6 00 x 12 D |PARAFUSO/ SCREW / TORNILLO 4.5 X 40 MM
1 - Read and observe the entire instruction carefully before starting Chave | i requeridas 507 —— —— —— 75 x 500 x 1 E |COLA/GLUE/PEGAMENTO
the assembly. 1pessoa | Martelo |F i philips (No proporcionado) P25073 | Divisao x Division x Dvisoria 603x500x12 | 1 F |PREGO / NAIL/ CLAVO 08 X 08 MM
2 - The product must be assembled on a clean and flat surface. N - P25074 | Lateral esquerda x Left side x Lateral izquierda 675x500x12 | 1
We advise you to use the packaging to cover the floor in order not to v@wwwww:ﬂ”»nwwwﬂzmm 5°PASSO A PARAFUSO 35X12MM Prateleira x Shelf x Repisa G |UNIAO DE FUNDO / UNION BACK. / JUNCION FON.
damage People required for screw P25075 pisa | 776x244x12 | 1 H |CALGO PLASTICO / PLASTIC SHIM
the product. assembly P25076 | Lateral de gaveta x Drawer side x Lateral del cajon 350x100x12 | 4 I |CALCO 5MM / SHIM
Personas necesarias .
para montaje 04/ Pz P25077_| Contra fundo x Drawer back x Trasero cajén 335x100x12 | 2 J|CANTONEIRA / METAL CONNECTION
ADVERTENCA ods las nstucciones antes d P25078 | Porta x Door x Puerta 655x392x12 | 2 K |CAVILHA/ PLUG / PIVOTE 6 X 30 MM
-Leay observe as las antes ae o
comenzar el ensamblae. P25079 | Porta menor x Door x Puerta 392x287x12 | 1 L |DOBRADICA / METAL HINGE / BISAGRA &
2.- El producto debe ensamblarse sobre una superficie limpia y plana P25080 | Frente gaveta x Drawer front x Frente del cajon 392x180x12 | 2 M |LOGOMARCA / TAG / LOGOTIPO -
“m,ﬂmﬂosgamsg que utilice el embalaje para cubrir el piso para no p25081 | Fundo direito x Right back x Fondo derecho 630 x400x 03 | 1 N |PUXADOR / HANDLE / MANGO <
lanario. =
el producto. EI P25082 | Fundo x Background x Fondo 792x315x03 | 2 O |CORREDICA / RAIL / CORREDERA 350MM M
P25083 | Fundo de gaveta x Drawer back. x Fondo del cajén 357 x357x03 | 2 P |pPE/FOOT/PIE




